
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

PORTARIA N.º 095/2018 de 20/02/2018. 
    

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOSÉ GERALDO DOS 

SANTOS, usando de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - ATRIBUIR Funções Gratificadas aos servidores designados à 

responderem por Departamentos desta municipalidade através das seguintes Portarias: 
 

Portaria Nome Departamento Responsável  FG 

033/2018 KELLEN CASSIANE DA SILVA DIVISÃO DE CONVÊNIOS FG-04 

051/2018 ELZA DA SILVEIRA LOPES DIVISÃO DE COMPRAS FG-04 

052/2018 JOÃO INOCÊNCIO GOMES DIVISÃO VIGILÂNCIA SANITÁRIA FG-04 

053/2018 JOSÉ ALEXANDRE SANTOS DIVISÃO DE PLANEJ. E FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO FG-03 

054/2018 PRISCILA AP. RIBEIRO DIVISÃO DE CONTABILIDADE FG-05 

056/2018 ALDIR TEIXEIRA DIVISÃO DE PECUÁRIA FG-04 

057/2018 MÁRCIO H. GONÇALVES DIVISÃO DE PATRIMÔNIOS FG-04 

059/2018 SILMARA DE FÁTIMA SANTOS COORD. PROCON / INSTITUTO DE IDENTIFICAÇÃO FG-04 

060/2018 CEDIELTON A. DECOL DEPTO DE TRIBUTAÇÃO CADASTRO E FISCALIZAÇÃO FG-04 

  

Art. 2º - Essa Portaria retroage a data de 01/02/2018. 

 

COMUNIQUE-SE 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 20 de fevereiro de 2018. 

 
 

 
JOSÉ GERALDO DOS SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL 
 


		2018-02-20T16:52:43-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




